

09/09/2020

לחברים שלום,

מאז הבחירות התכנסה ועדת גידול ל-2 ישיבות. בישיבה הראשונה חולקו תפקידי הועדה בין החברים והתקבלו מספר החלטות על נהלי העבודה. אחת ההחלטות הייתה שהועדה תעבוד בשקיפות ותדווח באופן שוטף על הפעילות, על כן מועבר לכם מכתב זה.

החלטה נוספת הינה כי כל אחד מחברי הועדה יהיה איש קשר של מספר חוגים/מועדונים וזאת מתוך כוונה לחלק את עומס העבודה ולתת מענה מהיר ויעיל לחברים. רשימה המפרטת את אנשי הקשר תצא בקרוב.

ועדת הגידול התחילה לעבוד במרץ על נוהל גידול חדש. נוהל זה שם במרכזו את נושא בריאות ורווחת חיי הכלבים ויהיה מתקדם ומתאים לתקופה. נוהל הבסיס כבר נכתב ואחרי החגים הועדה תתחיל בישיבות אונליין על הפרקים השונים, לישיבות אלה יוזמנו מעת לעת אנשים שונים בהתאם לנושא בו דנים. מטרת הועדה להביא את הנוהל החדש לאסיפה הכללית עד סוף השנה הנוכחית.

חברים אשר רוצים לתרום או שיש להם רעיונות מוזמנים לכתוב למייל הועדה בכתובת breeding@ikc.org.il.

כמן כן לוקחים נציגי ועדת גידול חלק בצוות שהוקם ותפקידו לפעול מול גורמי הממשל בנושאי כלבנות כללית ונושאים החשובים למגדלים. בנושא כבר יש התקדמות, עדכון על עבודת הצוות יועבר דרך ההנהלה.

בנוגע לבדיקות הדנ"א, כפי שכבר יצא פרסום, בעת מילוי טופס הבדיקה יש למלא את פרטי ההורים והמעבדה תבצע, בנוסף לבדיקה הרגילה, גם בדיקת הורות לכלב הנבדק. בדיקה נוספת זו תהיה ללא עלות.

לצערנו נאלצנו להתעסק גם בנושאים פחות נעימים ובמספר מקרים בהם הייתה הפרה בוטה של נוהל הגידול על חשבון הכלבים. אנו מביאים את תמצית האירועים לציבור:

1. מקרה בגזע בישון פריזה בו המליטה כלבה מתחת לגיל שנה, הוחלט לאסור גידול מהכלבה לתקופת זמן.

2. מקרה בגזע סלוקי בו המליטה כלבה מתחת לגיל 15 חודשים, הכלבה עוקרה. הוחלט לתת אזהרה לכל יחזור המקרה.

3. מקרה בגזע בורדר קולי בו הורבעה כלבה מעל גיל 8 שנים, הוחלט לתת אזהרה לכל יחזור המקרה.

4. מקרה הגזע פודל ננסי בו הורבעה כלבה 3 פעמים ברצף ופעמיים מעל גיל 8 שנים, המקרה עדיין נמצא בטיפול.

ישנם מקרים נוספים שטרם החל הטיפול בהם, והם יזונו בישיבות הבאות.

זה המקום לציין כי ועדת הגידול פועלת בכל המקרים באופן זהה ושמה דגש על טובת הכלבים תוך שמירה על ערכי המוסר והקפדה על בריאות ואיכות חיי הכלבים. אנו קוראים לכל בעלי הכלבים לנהוג בהם בצורה הזו.

בברכת שנה טובה שנת בריאות ועשייה כלבנית,
ועדת הגידול.